In qualsiasi caso il pagamento del lotto dovrà 

avvenire entro la fine dei lavori; 

• La durata polizza fideiussoria deve essere di almeno di giorni 420 naturali e consecutivi per ogni lotto; 

• la ditta aggiudicataria dovrà versare la somma di € 130.000,00 (centotrentamila/00) sul Conto 

Corrente del Consorzio Forestale quale deposito cauzionale a garanzia della corretta rimozione del 

legname, a copertura di eventuali danni provocati dall’impresa e a garanzia di eventuali penali indicate 

per l’attuazione del contratto e l’esecuzione dei relativi lavori;